
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/21 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/26/11 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy  

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/26/11 Rady Gminy Oleśnica z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się osoby fizyczne wskazane 

w załączniku do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1642



Załącznik do  

uchwały Nr ….. 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia …… r. 

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

Lp. Imię i nazwisko 

inkasenta 

Miejsce zamieszkania 

inkasenta 

Obszar działania inkasenta 

1 Tomasz Domal Bogusławice Sołectwo Bogusławice 

2 Jadwiga Bodo Boguszyce  Sołectwo Boguszyce 

3 Przemysław Mamrot Brzezinka Sołectwo Brzezinka 

4 Magdalena Niczyj Bystre Sołectwo Bystre 

5 Jacek Krzak Cieśle Sołectwo Cieśle 

6 Piotr Długosz Dąbrowa Sołectwo Dąbrowa 

7 Dariusz Nawrot Gręboszyce Sołectwo Gręboszyce 

8 Robert Cołta Jenkowice Sołectwo Jenkowice 

9 Agata Zalega Krzeczyn Sołectwo Krzeczyn 

10 Grzegorz Szymański Ligota Mała Sołectwo Ligota Mała 

11 Agnieszka Jakubowska Ligota Polska Sołectwo Ligota Polska 

12 Justyna Batog Ligota Wielka Sołectwo Ligota Wielka 

13 Danuta Szymańska Nieciszów Sołectwo Nieciszów 

14 Marzena Gardzilewicz Nowa Ligota Sołectwo Nowa Ligota 

15 Andrzej Hamarowski Nowoszyce Sołectwo Nowoszyce 

16 Sławomir Żuraw Osada Leśna Sołectwo Osada Leśna 

17 Mieczysław Moś Boguszyce Osiedle Sołectwo Boguszyce Osiedle 

18 Jan Żarecki Ostrowina Sołectwo Ostrowina 

19 Janina Bednarska Piszkawa Sołectwo Piszkawa 

20 Andrzej Gołębiowski Poniatowice Sołectwo Poniatowice 

21 Agnieszka Podobińska Smardzów Sołectwo Smardzów 

22 Wiesław Bełza Sokołowice Sołectwo Sokołowice 

23 Marcin Korzępa Spalice Sołectwo Spalice 

24 Roman Strug Świerzna Sołectwo Świerzna 

25 Waldemar Uba Wszechświęte Sołectwo Wszechświęte 

26 Sławomir Zadka Wyszogród Sołectwo Wyszogród 

27 Andrzej Szymański Zarzysko Sołectwo Zarzysko 

28 Piotr Zimiński Zimnica Sołectwo Zimnica 

 

XXVII/226/21

25.02.21

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1642


		2021-04-02T11:01:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




